[bookmark: _GoBack]
年　　　月　　　日

天龍村長　　　　　　　　　様

申請者　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　㊞
電　話

天龍村省エネ推進普及事業補助金交付申請書及び完了実績報告書

　次のとおり、天龍村省エネ推進普及事業補助金における交付を受けたいので、天龍村省エネ推進普及事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり交付申請及び完了実績を報告します。

記

１．交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　円

２．名称及び型式

　　メーカー名　　　　　　　　　　　　　名称

　型式

３．添付書類

□　保証書（購入日、購入店がわかること）又は防犯登録証の写し

□　領収書（購入日、購入店がわかること）の写し

□　その他村長が必要と認めたもの